
장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

3000
경제개발비 10,400,000 10,162,000 238,000 [국     536,000  도   △298,000  교           0  시           0]

3400
교통관리비 10,400,000 10,162,000 238,000 [국     536,000  도   △298,000  교           0  시           0]

3410
교통관리 10,400,000 10,162,000 238,000 [국     536,000  도   △298,000  교           0  시           0]

3415
주차장관리 6,204,999 6,204,999 0

200
사업예산 2,284,667 2,792,667 △508,000

220
자체사업 2,284,667 2,792,667 △508,000

401
시설비및부 2,278,667 2,786,667 △508,000

대비

2,269,998 2,777,998 △508,000 01 시설비

ㅇ 죽도어시장 앞 주차장 설치공사                  

      경정(1,900,000,000원)-기정(2,408,000,000원)                     △508,000=

400
예비비등 3,823,122 3,315,122 508,000

410
예비비 3,778,122 3,285,122 493,000

801
예비비 3,778,122 3,285,122 493,000 ㅇ 주차장관리 예비비                              

      경정(3,778,122,000원)-기정(3,285,122,000원)                     493,000=

420
기타 45,000 30,000 15,000
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[도시교통사업특별회][단위:천원]장:(3000)경제개발비 관:(3400)교통관리비 항:(3410)교통관리 세항:(3415)주차장관리 세세항:(220)자체사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

802
반환금기타 45,000 30,000 15,000

45,000 30,000 15,000 03 과오납금등

ㅇ 노상유료주차장 노면일시폐쇄 반환금             

      경정(45,000,000원x1식)-기정(30,000,000원x1식)                   15,000=
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[도시교통사업특별회][단위:천원]장:(3000)경제개발비 관:(3400)교통관리비 항:(3410)교통관리 세항:(3415)주차장관리 세세항:(420)기타



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

3416
기타교통사업 4,195,001 3,957,001 238,000 [국     536,000  도   △298,000  교           0  시           0]

100
경상예산 812,816 811,066 1,750

120
경상적경비 794,615 792,865 1,750

201
일반운영비 442,343 438,843 3,500

442,343 438,843 3,500 01 일반운영비

ㅇ 6.급량비                                       

  -  한민족해맞이 행사준비 교통대책수립 야간근무자 급식

      5,000원x20명x5일                                                500=

ㅇ 7.임차료                                       

  -  한민족해맞이 교통대책에 따른 견인차량 임차

      500,000원x2일x3대                                               3,000=

301
일반보상금 292,992 294,742 △1,750

25,400 27,150 △1,750 09 행사실비보상금

ㅇ 시내버스 운전자 운전자의 날 행사지원급식 전액감

      -1,750,000원                                                    △1,750=

200
사업예산 3,351,993 3,113,993 238,000 [국     536,000  도   △298,000  교           0  시           0]
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[도시교통사업특별회][단위:천원]장:(3000)경제개발비 관:(3400)교통관리비 항:(3410)교통관리 세항:(3416)기타교통사업 세세항:(120)경상적경비



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

210
보조사업 1,365,003 1,127,003 238,000 [국     536,000  도   △298,000  교           0  시           0]

401
시설비및부 1,353,003 1,115,003 238,000

대비

1,348,391 1,110,391 238,000 01 시설비

ㅇ LED교통신호등 설치사업                         

  -  산업자원부 소관                              

      경정(397,000,000원)-기정(159,000,000원)                         238,000=

238,000(국)

  -  행정자치부 소관                              

      경정(298,000,000원)-기정(298,000,000원)                         0=

298,000(국)

△298,000(도)

400
예비비등 30,192 31,942 △1,750

410
예비비 30,192 31,942 △1,750

801
예비비 30,192 31,942 △1,750 ㅇ 기타교통사업 예비비                            

      경정(30,192,000원)-기정(31,942,000원)                           △1,750=
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10,400,000 10,162,000 238,000세  출  합  계

[도시교통사업특별회][단위:천원]장:(3000)경제개발비 관:(3400)교통관리비 항:(3410)교통관리 세항:(3416)기타교통사업 세세항:(210)보조사업


